
2.

              a potraviny jako odpad

Quest II - poznej Poděbrady
5.

7.6.
Voda - vzácný zdroj, exkurze I

8.

Voda a odpad, voda a sucho, exkurze II

9.

Jak vzniká odpad? Kolik Evropan vyprodukuje
odpadu? Co se s ním děje? Jak odpad snižovat? 

třída

třída

Quest I - Seznam se s mezinárodním svátkem 

3.
Jak správně recyklovat? Co se vyrábí z recyklovaného odpadu?
Jak číst informace z etikety výrobku ke správné likvidaci odpadu?
                   Exkurze do Technických služeb města Poděbrady - re-use centrum.                                   

1.
Jak dobře znáš obec, ve které chodíš do školy, kde žiješ? 
                       Venkovní hra po našem městě s rébusy, QR kódy, tajenkou... 
                         

4.

Co znamená Zero waste?
Proč bychom tématu měli
věnovat pozornost?
Jak žít v duchu Zero waste?
Kolik potravin vyhodíme? 
Co se děje s vyhozenými
potravinami?

Jak dobře znáš naše
město? Venkovní hra po
našem městě s rébusy,  QR
kódy, tajenkou... 

Exkurze do Úpravny vody Poděbrady. Vytvořená on-line úniková hra Voda. 

Jak získáváme pitnou vodu, která je samozřejmostí našich domovů? Jak
to bylo dříve? Co se děje s vodou po spláchnutí? Co do odpadu nepatří
a proč? A je pitná voda dostupná všem na světě? 

Exkurze do Čističky odpadních vod Poděbrady. 

Jak funguje ČOV? Proč je tato technologie
důležitá? Jak přistupovat k vodě v krajině? 
Má ČR problém se suchem? Jak efektivně
zacházet s vodou?

třída

třída

třída

třída

třída
třída

třída

Globální rozvojové vzdělávání, beseda
Beseda s Ing. Michaelou Brožovou Burdovou, která žákům představí osobní
zkušenosti se zahraničními rozvojovými misemi v Etiopii a na Srí Lance.

Humanitární pomoc vs. rozvojová spolupráce - jaký je v tom rozdíl? 
Proč ČR pomáhá? Co jsou Cíle udržitelného rozvoje OSN? 
Problémy vybrané rozvojové země. 

Klimatická změna
Co je klimatická změna? Jak se změny klimatu projevují
u nás v ČR? Co je příčinou těchto změn? A jak s nimi žít?

PROJEKTOVÝ DEN 
DEN ZEMĚ

21. DUBNA 2023

Odpad kolem nás
Popřej naší planetě a vytvoř jí přáníčko.

                                             
Den Země

Expertem na třídění odpadů, exkurze


